 Toggle navigation
	首页
	元器件品牌
	我要上传
	手机端
 	加载中...
马上查询
VTC4-D14E-12M800 [VECTRON]
Voltage Controlled Temperature Compensated Crystal Oscillator; 压控温度补偿晶体振荡器
	元器件型号：	 VTC4-D14E-12M800
	生产厂家：
	    Vectron International, Inc
	描述和应用：	Voltage Controlled Temperature Compensated Crystal Oscillator
压控温度补偿晶体振荡器
 振荡器 晶体振荡器 温度补偿 机械
	PDF文件：	总7页 (文件大小：186K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件
	型号参数：VTC4-D14E-12M800参数
	是否无铅	不含铅
	是否Rohs认证	符合
	生命周期	Not Recommended
	IHS 制造商	VECTRON INTERNATIONAL
	包装说明	DILCC4,.12,146
	Reach Compliance Code	compliant
	风险等级	5.62
	Is Samacsys	N
	老化	1 PPM/YEAR
	最大控制电压	2.5 V
	最小控制电压	0.5 V
	频率调整-机械	NO
	频率偏移/牵引率	5 ppm
	频率稳定性	4%
	JESD-609代码	e4
	安装特点	SURFACE MOUNT
	端子数量	4
	标称工作频率	12.8 MHz
	最高工作温度	85  °C
	最低工作温度	-40  °C
	振荡器类型	CLIPPED SINE
	输出阻抗	10000  Ω
	输出电平	0.8 V
	封装主体材料	CERAMIC
	封装等效代码	DILCC4,.12,146
	物理尺寸	5.0mm x 3.2mm x 1.2mm
	最大压摆率	1.5 mA
	最大供电电压	2.94 V
	最小供电电压	2.66 V
	标称供电电压	2.8 V
	表面贴装	YES
	端子面层	Gold (Au) - with Nickel (Ni) barrier
	Base Number Matches	1
	LXMG1614E-14-11
	LXM1614E-14-11
	DTB114E-AE3-R
	DTD114E-AE3-R
	DTA114E-AE3-R
	DTB114E-AL3-R
	14FF-1Z-A1
	14FF-1Z-A2
	14FF-1Z-C2
	14FF-1Z-C2-1
	14FF-1Z-C2-2
	14FF-1Z-C2-3
	14FF-1Z-C3
	14FF-1Z-C3-1
	14FF-1Z-C3-2
	14FF-1Z-C3-3
	14FF-1Z-C4
	14FF-1Z-C4-1
	14FF-1Z-C4-2
	14FF-1Z-C4-3
	14FF-2Z-A1
	14FF-2Z-A1-1
	14FF-2Z-A1-2
	14FF-2Z-A1-3
	14FF-2Z-C2
	14FF-2Z-C2-1
	14FF-2Z-C2-2
	14FF-2Z-C2-3
	14FF-2Z-C3
	14FF-2Z-C3-1
	14FF-2Z-C3-2
	14FF-2Z-C3-3
	14FF-2Z-C4
	14FF-2Z-C4-1
	14FF-2Z-C4-2
	14FF-2Z-C4-3
	7914G-1-000E
	7814G-1-023E
	7914G-1-024E
	7914G-1-032E
	7914G-1-050E
	7814G-1-051E
	X24320V14G-1.8
	3D7314G-10
	3D7314G-100
	UPD7514G-12
	3D7314G-15
	X24320V14G-2.5
	X25330V14G-2.5
	X24C04S14G-2.7
	X24C08S14G-2.7
	X25128S14G-2.7
	3D7314G-20
	3D7314G-200
	3D7314G-25
	X24C04S14G-3
	X24C08S14G-3
	X24C04S14G-3.5
	X24C08S14G-3.5
	3D7314G-30
	3D7314G-300
	MPD78CP14G-36
	3D7314G-40
	3D7314G-400
	3D7314G-50
	7814H-1-023E
	7814H-1-051E
	CCO-014H-10
	CY7C1214H-100AXC
	CY7C1214H-100AXI
	CY7C1214H-133AXC
	CY7C1214H-133AXI
	CCO-014H-20
	CCO-014H-25
	CCO-014H-50
	4114H-R2R-503
	4314H-R2R-503
	4414H-R2R-503
	4614H-R2R-503
	4814H-R2R-503
	MN3014H/B
	XC6114H016
	XC6114H017
	XC6114H018
	XC6114H019
	XC6114H020
	R1514H020B
	XC6114H021
	R1514H021B
	XC6114H022
	R1514H022B
	ICS85314I-01
	14J7
	MA4E2514L-1116
	MA4E2514L-1116T
	MA4E2514L-1116W
	82N14L-AB3-I-B
	82N14L-AE3-I-B
	88C14L-AF5-R
	U74LVC1G14L-AF5-R
 查看货源
 VTC4-D14E-12M800
 下载PDF
 收藏此型号
 查看货源
描述和应用
Voltage Controlled Temperature Compensated Crystal Oscillator
压控温度补偿晶体振荡器
 振荡器 晶体振荡器 温度补偿 机械
总7页 (186K)
Vectron International, Inc
第一页预览：
©2020 ICPDF网   联系我们和版权申明